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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806005A

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit CONCEPT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Mbikalimi i Ri i Rinasit, Godina e 
Univers Reklama Shpk., Kati i (II), Zona Kadastrale 2105, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, ideime, zbërthime teknike, përpunim imazhe, 

design dhe kërkim tregu për klientë potencial për biznese të 
ndryshme. Tregtim produkte të ndryshme promocionale.
Mariglen Protoduari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 08/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenProtoduari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CONCEPT ALBANIA
E-Mail: financa@concept.al  
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Telefon: 0672029000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-804691-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941206-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.09.2018 ku 
eshte vendosur miratimi i kontrates se dhurimit te kuotave nga ortaku z. Islio Salija  tek z. 
Gentian Salija.Kontrate e dhurimit te kuotave date 12.09.2018 Nr. 5902 Rep dhe 1113 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Salija")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Islio Salija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947294-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018 per ndryshimin e 
perfaqesuesit ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefan Andrea")                      Nga data 
"21/09/2018             Ne daten "21/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Islio Salija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3B3F68-A8D6-4996-B4D8-0ECAE0C0420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADEEFE6-40F8-49C6-B99C-CCFB34B61ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7B0996-7454-4284-8719-1E474BE08594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C157A7-0285-4B49-9340-42A639D77E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A95308D-76C7-4B11-9EB8-BCD9357DCDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A95308D-76C7-4B11-9EB8-BCD9357DCDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A10CB4-7775-471F-A71F-D272A980BDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193EF81-4BA9-4458-AC5A-30DCB9A3079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC033BD-30AE-45B7-BBFF-883B3C821571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A67143F-32B2-4059-BD9F-9730C715089A
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paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131139-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 12.03.2019, për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@concept.al")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim  
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 
fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre Brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe 
tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Importin e ndricuesave te ndryshem, Led ose jo 
Led, dhe tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial 
bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te 
mallrave. Krijim, pergatitje, kryerje e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te 
karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh.Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te 
veprimtarise.")          u be            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, 
tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama 
elektronike, printime dhe brandim  fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, 
tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim 
reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, 
tregetimin e tyre Brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Importin 
dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e tyre 
Brenda dhe jashte vendit. Importin e ndricuesave te ndryshem, Led ose jo Led, dhe 
tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete 
te ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, 
transport te mallrave. Krijim, pergatitje, kryerje e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh.Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e 
mesiperme te veprimtarise.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A67143F-32B2-4059-BD9F-9730C715089A
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I sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, vijezime, 
barriera rrugore (guardrails). ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Concept Albania 2018.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Concept Albania.pdf
2. Shenimet Shpjeguese 2018 - Concept Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515778-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Stefan Andrea dhe emerimin ne vend 
te tij te Pamela Salija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pamela Salija")                      Nga data 
"01/06/2020             Ne daten "01/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Stefan Andrea")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534857-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdyl Frashëri", Godina 11, hyrja 1, Ap 7, zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F80AFC9-F7C3-4052-9B74-40595D4494A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D1131-C854-4B53-A337-CB84649D1B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D1131-C854-4B53-A337-CB84649D1B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C931F41F-18DD-41F6-9D58-E1D21340DD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC233D-A74A-46E1-91FB-D0413102DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B511C79A-D21F-4132-9893-20BCD77097A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5882ED2-6BC1-4DD5-9F7D-2A652EBD03D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B9A283-78DC-440D-8473-E5559C38DEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109583D1-DB96-415B-9029-11D669998608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109583D1-DB96-415B-9029-11D669998608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9266DC-A3C0-46E2-AB47-DF3B8F12E6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985292AA-11B3-422A-8539-F531903B2AF2
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Mezez, Fushe Mezez, Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Zona Kadastrale 2679, Pasuria 
Nr. 53/180, 53/181;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567920-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Concept Albania.pdf
asqyra e Performances (sipas natyres) viti 2019 Concept Albania - Copy.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2019 Concept Albania.xlsx
Pasqyrat Concept Albania 2019.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593595-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.09.2020, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet dhurimit të 100% të kuotave që 
zotëron Gentian Salija në favor të Pamela Salija. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të 
kuotave, Nr.3748 Rep, Nr.1319 Kol, datë 18.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pamela Salija")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Salija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707508-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.4.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Ri i Rinasit, Godina e Univers Reklama Shpk., Kati i (II), Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFAA82-8248-4F18-B57C-2B9843102A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFAA82-8248-4F18-B57C-2B9843102A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48348682-031B-4464-9660-BCCB86546A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F86B65-33CA-409A-BD9D-C0276E62B79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757FE074-B065-4C43-A172-CD83257DF6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E64C3-D817-45AD-802C-27303E4198E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD7838C-C9BD-4504-87D9-2D8C96C4AEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FBC9AF-7DAC-4DFA-A856-43AC8A5C019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ED8557-C1E1-4D02-99C5-9868EDE2E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16EB853-364F-409E-8301-A2E833320C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16EB853-364F-409E-8301-A2E833320C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79D36F6-E6FC-452B-84DC-FFC7D0A76A68
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Kadastrale 2105, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdyl Frashëri", Godina 11, hyrja 1, Ap 7, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759987-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Vendimi i Ortakut 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Concept 
Albania Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Concept Albania shpk 2020.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791317-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2021, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim  
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 
fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre Brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe 
tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Importin e ndricuesave te ndryshem, Led ose jo 
Led, dhe tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial 
bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te 
mallrave. Krijim, pergatitje, kryerje e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te 
karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh.Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te 
veprimtarise.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14606EA0-4E13-48B1-88E4-2F5349C2F096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0369FE-3A06-44CF-B98F-35B2513E10EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541C8C78-CE9C-4A97-BD3F-EF81046F75DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541C8C78-CE9C-4A97-BD3F-EF81046F75DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8A6CED-56F3-49B1-B4ED-091A9E8C574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005B7F80-CA99-425B-9BCD-83E769981EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C4482E-29D3-487A-A8E8-60ED9E00F2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C4482E-29D3-487A-A8E8-60ED9E00F2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD56E6-6D1E-47F5-9163-FD53261A32F7
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rrugore vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, vijezime, barriera rrugore 
(guardrails). ")          u be            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, 
tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama 
elektronike, printime dhe brandim  fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe artikuj promocioni, 
tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim 
reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te mesiperme, 
tregetimin e tyre Brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Importin 
dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe tregtimin e tyre 
Brenda dhe jashte vendit. Importin e ndricuesave te ndryshem, Led ose jo Led, dhe 
tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete 
te ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, 
transport te mallrave. Krijim, pergatitje, kryerje e shtypshkrimeve e printimeve te 
materialeve te karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh.Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e 
mesiperme te veprimtarise.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim 
I sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, vijezime, 
barriera rrugore (guardrails). Dhenie me qira mjete transporti dhe makineri pajisje 
pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810581-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 5.11.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukobond, 
punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim  
fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim automjetesh, brandim karburanti, veshje 
fasade, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme, modifikim dhe adaptim reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre Brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve te ndryshem promocionale, si edhe 
tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Importin e ndricuesave te ndryshem, Led ose jo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57E863-9507-4A40-A979-0724D9E184FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03DDCC-35C4-4D62-A5A3-B9865589F9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4987F748-9E37-45E7-8EF8-C4BD9B08C3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4987F748-9E37-45E7-8EF8-C4BD9B08C3BB
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Led, dhe tregtimin e tyre Brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si 
dizajn, printime te ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim aktivitete te 
ndryshme promocionale, etj. Projektime, ideime, zberthime teknike dhe zbatime te 
ndryshme. Import eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial 
bujqesore, blektoriale, ushqimore, elektroshtepiake, prodhim tregtim, transport te 
mallrave. Krijim, pergatitje, kryerje e shtypshkrimeve e printimeve te materialeve te 
karakterit te rezervuar, konfidencial dhe sekret te lejuar nga 
ligji,ideim,projektim,perpunim,realizim,montim mobiliesh e pajisjesh te brendshme, 
arredim ambientesh.Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te 
veprimtarise.Studim, projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim I sinjalistikes 
rrugore vertikale dhe horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese, vijezime, barriera rrugore 
(guardrails). Dhenie me qira mjete transporti dhe makineri pajisje pune.")          u be            
("Projektime, ideime, zbërthime teknike, përpunim imazhe, design dhe kërkim tregu 
për klientë potencial për biznese të ndryshme. Tregtim produkte të ndryshme 
promocionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860121-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
28.01.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Pamela Salija në favor të Mariglen Protoduari.  Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm datë 08.02.2022 për ndryshim administratori. Largimi i Pamela Salija dhe emërimi i 
Mariglen Protoduari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mariglen Protoduari")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pamela Salija")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariglen Protoduari")                      Nga data 
"08/02/2022             Ne daten "08/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Pamela Salija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8F997-7BDC-4108-BBD1-495A1AC760D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EFC8D8-9D4A-4CBC-8237-71B11D9AF02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC339FDE-4AA1-4E1C-9FCC-C378CEC39702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC339FDE-4AA1-4E1C-9FCC-C378CEC39702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF8A3F4-FE15-4E99-ABCE-110669398697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C5A29D-3F67-4BC3-8E7A-4BCC795AE86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE8CC6-AD97-4C60-A43F-81EF48AF2AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D03601-6A34-4B33-B753-CD67EDAEC10F
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paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960093-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Concept Albania shpk 2021.xlsx
Vendimi i Ortakut te Vetem-Concept Albania Shpk.pdf
CONCEPT ALBANIA shpk- Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Concept 
Albania Shpk 2021.xlsx

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D03601-6A34-4B33-B753-CD67EDAEC10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D99B668-FD0B-4F6C-B1EE-1B0179FCCFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ADB751-733C-49BE-B736-F4BBDF555A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31402C0E-1253-44CC-9450-F50D4A4FC3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCC5293-F3A1-4E9C-A0F7-441F992D4BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCC5293-F3A1-4E9C-A0F7-441F992D4BC4

